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WOOD IS GOOD

BARLINEK S.A. to największy i najbardziej znany pol-

ski producent podłóg drewnianych. Podłogi z logo 

marki można kupić w ponad 55 krajach na 5 konty-

nentach. Każda kolekcja łączy w sobie wieloletnie 

doświadczenie ekspertów firmy, najnowocześniejsze 

rozwiązania technologiczne oraz znajomość aktual-

nych trendów. Barlinek oferuje pełną gamę podłóg 

z prawdziwego drewna – Deska Barlinecka to drew-

no w najczystszej postaci dostępne w wielu seriach 

katalogowych: PURE, DECOR, LIFE oraz w kolekcjach 

Tastes of Life, Senses, JMA.

Barlineckie podłogi znajdują zastosowanie nie tylko 

w prywatnych domach i mieszkaniach, ale również 

w inwestycjach komercyjnych – centrach handlo-

wych, sklepach, hotelach i restauracjach.

Zalety deski barlineckiej:

l konstrukcja krzyżowa deski odporna na zmiany 

pogodowe (nie skrzypi, nie pęcznieje, nie rozsycha się)

l opatentowany system montażu bezklejowego

l nasze podłogi wygrały w niezależnym teście jako-

ści podłóg drewnianych w Szwecji

l możliwość kilkukrotnego cyklinowania i wielo-

krotnej renowacji warstwy licowej

l rozmaite możliwości montażu – do zastosowania 

również na ogrzewaniu podłogowym

l produkt naturalny i zdrowy: nie alergizuje, nie 

gromadzi kurzu, nie elektryzuje się; reguluje mikro-

klimat w pomieszczeniu

l szeroka gama wzorów urozmaiconych pod wzglę-

dem wyglądu, wykończeń i przeznaczenia.

Kolekcja SENSES łączy w sobie trzy silne trendy 
współczesnego designu: duży rozmiar, stonowaną 

kolorystykę, oraz naturalność prawdziwego drewna. 
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Najlepsza podłoga na rynku!!!

Stosowana przez Barlinek powłoka lakiernicza Professional zwyciężyła w niezależnym teście Szwedzkiego Instytutu Technicznego, który porównywał trwałość i ście-

ralność podłóg czołowych europejskich producentów. To właśnie Deska Barlinecka z lakierem Professional okazała się najbardziej odporną na ścieranie oraz plamy 

z kawy czy czerwonego wina podłogą w Europie!

Tastes of Life – najbardziej niekonwencjonalna kolekcja,  stworzona przy udziale designerów z najlepszych pracowni. Drewno pokryliśmy modnymi barwieniami, 

zadbaliśmy o oryginalne wykończenia.

To linia dla koneserów drewna. Najwyższej jakości 

stylowe podłogi, w których w szczególny sposób 

podkreślone zostały naturalne cechy drewna.

To podłogi dla znawców trendów. Nieszablonowe 

wzory uzyskane dzięki zaawansowanym technikom 

obróbki i barwienia drewna.

To z kolei linia dla poszukiwaczy dobrych rozwiązań. 

Podłogi, które łączą w sobie funkcjonalność i jakość 

Barlinka z korzystną ceną.

n   BARLINEK S.A.

Al. Solidarności 36, 25-323 Kielce, tel. 41 333 11 11, faks 41 333 00 00, www.barlinek.com.pl, e-mail: biuro@barlinek.com.pl
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